
График оценочных процедур на 2023-24 уч. год (уровень начального общего образования)  
1 класс 

Форма 

контроля 
предмет 

 Русски

й язык 
 

Литерату

рное 

чтение/ 
 

Иност

ранны

й язык 

(англи

йский) 

Математик
а 

Окружаю

щи й мир 

Изобразите

л ьное 

искусство 

Музыка Технология Физическа

я культура 

Итоговая 

диагностиче

ская работа 

по 

материалам 

ЦОКО 

07.05.24 13.05.24  29.04.24      

Промежуточн 

ая аттестация 
 

15.05.24 

. 

 

24.04.24  06.05.24 14.05.24 22.-26.04.24 16.05.24 22-26.04.24 15.-19.04.24 



График оценочных процедур на 2023-24 уч. год (уровень начального общего образования)  
2 класс 

Форма 
контро
ля 

предмет 

 Русский 

язык 

Литератур

ное чтение 

Иностр

анный 

язык 

(англий

ский) 

Математик
а 

Окружаю

щи й мир 

Изобразит

ел ьное 

искусство 

Музыка Технолог
ия 

Физичес

кая 

культура 

Контрол

ьная 

работа 

     20.10.23 

 

    22.12.23 

 

    15.03.24 

  13.09.23 
27.09.23 
19.10.23 
29.11.23 
20.12.23 
28.02.24 
13.03.24 

18-22.12.23 18-22.12.23    

Контроль

ный 

диктант 

14.09.23 
19.10.23 
21.11.23 
20.12.23 
13.02.24 
14.03.24 
10.04.24 
17.05.24 

        

Промежу

точн ая 

аттестаци

я 

30.04.24 

 

 

 

14.05.24 15-19.04.24 23.04.24 07.05.24 13-17.05.24 13-17.05.24 13-

17.05.24 

13-17.05.24 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

График оценочных процедур на 2023-24 уч. год (уровень начального общего образования)  

3 класс 
Форма 

контроля 

предмет 

 Русский 

язык/родной 

(русский) 
язык 

Литературное 

чтение/Литератур

но е чтение на 

родном 
(русском) языке 

Иностранн

ый язык 

(английски

й) 

Математика Окружающи 

й мир 

Изобразител 

ьное 

искусство 

Музыка Технология Физическая 

культура 

Контрол

ьная 

работа 

 17.10.23 

19.12.23 

19.03.24 

18.-22.12.23 12.09.23 
24.10.23 
28.11.23 
26.12.23 
06.02.24 
12.03.24 
16.04.24 

12.10.23 
14.12.23 
21.03.24 

18-

22.12.23 

18-

22.12.23 

25-

29.12.23 

 

Контроль

ный 

диктант 

13.09.23 
18.10.23 
23.11.23 
21.12.23 
15.02.24 
14.03.24 
11.04.24 
 

        

Промежу

точн ая 

аттестаци

я 

 

25.04.24 

 

 

 

24.04.24 13.-17.05.24 07.05.24 18.04.24 13.-

17.05.24 

13-

17.05.24 

15-

19.04.24 

22.-26.04.24 

 

 

 

 

 

 



 

 

График оценочных процедур на 2023-24 уч. год (уровень начального общего образования)  

4 класс 
Форма 
контро
ля 

предме

т 

 Русский 

язык/род

ной 

(русский

) 
язык 

Литератур

ное 

чтение/Лит

ературно е 

чтение на 

родном 
(русском) 
языке 

Иностр

анный 

язык 

(англий

ский) 

Математика Окружаю

щи й мир 

Изобразит

ел ьное 

искусство 

Музыка Техноло
гия 

Физичес

кая 

культур

а 

Контрол

ьная 

работа 

 26.10.23 

26.12.23 

06.03.24 

19.12.23 12.09.23 
18.10.23 
22.11.23 
20.12.23 
17.01.24 
14.02.24 
13.03.24 
 

23.10.23 
25.12.23 
18.03.24 

14.12.23 12.12.23 13.12.23  

Контроль

ный 

диктант 

14.09.23 
19.10.23 
14.11.23 
21.12.23 
25.01.24 
08.02.24 
21.03.24 
21.05.24 

        

Промежу

точн ая 

аттестаци

я 

 

25.04.24 

 

 

 

 

 

24.04.24 07.05.24 23.04.24 29.04.24 18.04.24 14.05.24 17.04.24 26.04.24 
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